

Chravach Holding ApS

**Diget 57
4100 Ringsted**

CVR-nr. 29 91 63 14

**Årsrapport for 2021/22
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2022

Klaus Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 9 |
| Balance pr. 30. september 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chravach Holding ApS
Diget 57
4100 Ringsted

CVR-nr.: 29 91 63 14

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 15. september 2006

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Klaus Kristensen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 210.168, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.388.568.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -20.373 | -17.672 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 200.000 | 200.000 |
| Finansielle indtægter | 1 | 50.201 | 48.717 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-16.640</u> | <u>-17.023</u> |
| Resultat før skat | | 213.188 | 214.022 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-3.020</u> | <u>-3.322</u> |
| Årets resultat | | <u>210.168</u> | <u>210.700</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | <u>95.768</u> | <u>97.700</u> |
| | | <u>210.168</u> | <u>210.700</u> |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>338.800</u> | <u>338.800</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>338.800</u> | <u>338.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>338.800</u> | <u>338.800</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.284.135 | 1.268.935 |
| Selskabsskat | | 23.602 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>150.260</u> | <u>209.966</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.457.997</u> | <u>1.478.901</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>22.850</u> | <u>5.721</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.480.847</u> | <u>1.484.622</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.819.647</u></u> | <u><u>1.823.422</u></u> |

Balance pr. 30. september 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.149.168 | 1.053.400 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | <u>1.388.568</u> | <u>1.291.400</u> |
| Selskabsskat | | 20.202 | 89.332 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>20.202</u> | <u>89.332</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 220.364 | 320.609 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 173.904 | 85.202 |
| Selskabsskat | | 0 | 22.330 |
| Anden gæld | | 16.609 | 14.549 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>410.877</u> | <u>442.690</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>431.079</u> | <u>532.022</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.819.647</u> | <u>1.823.422</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 1.053.400 | 113.000 | 1.291.400 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | 0 | 95.768 | 114.400 | 210.168 |
| Egenkapital 30. september 2022 | <u>125.000</u> | <u>1.149.168</u> | <u>114.400</u> | <u>1.388.568</u> |

Noter

| | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>50.201</u> | <u>48.717</u> |
| | <u>50.201</u> | <u>48.717</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 9.755 | 13.136 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.885</u> | <u>3.887</u> |
| | <u>16.640</u> | <u>17.023</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 2.948 | 3.322 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>72</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.020</u> | <u>3.322</u> |
| | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>338.800</u> | <u>338.800</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>338.800</u> | <u>338.800</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>338.800</u> | <u>338.800</u> |

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Gamleby 1 ApS | Faxe | 100% | 1.010.205 | 76.335 |
| Chravach Ejendomme ApS | Ringsted | 100% | 707.490 | 149.927 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt bankmellemværende i Gamleby 1 ApS afgivet selvskyldnerkaution. Der er på balancedagen ingen bankgæld i Gamle By 1 ApS.